

**Årsredovisning**  
för  
**Vent i Väst Sverige AB**  
559291-3734

Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Michael Svensson, Styrelseledamot  
2024-02-02

Styrelsen för Vent i Väst Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultation inom ventilation.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2020/21</b> (13 mån)
Nettoomsättning	3 429	2 109	936
Resultat efter finansiella poster	361	328	233
Soliditet (%)	51,3	39,3	50,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat under året på grund av större uppdrag från kunder.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	102 743	258 425	<b>386 168</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-150 000		<b>-150 000</b>
Balanseras i ny räkning		258 425	-258 425	<b>0</b>
Årets resultat			208 552	<b>208 552</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>211 168</b>	<b>208 552</b>	<b>444 720</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	211 168
årets vinst	208 552
	<b>419 720</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	419 720
	<b>419 720</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		3 428 632	2 109 126
Övriga rörelseintäkter		3 040	4 771
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>3 431 672</b>	<b>2 113 897</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-189 908	-20 656
Övriga externa kostnader		-485 406	-320 556
Personalkostnader	2	-2 307 174	-1 342 214
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-33 588	-73 940
Övriga rörelsekostnader		-36 697	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 052 773</b>	<b>-1 757 366</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>378 899</b>	<b>356 531</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga räntetäkter och liknande resultatposter		4 248	119
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21 857	-28 251
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-17 609</b>	<b>-28 132</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>361 290</b>	<b>328 399</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-94 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-94 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>267 290</b>	<b>328 399</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-58 738	-69 974
<b>Årets resultat</b>		<b>208 552</b>	<b>258 425</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	185 667	456 827
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>185 667</b>	<b>456 827</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>185 667</b>	<b>456 827</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		400 776	199 385
Övriga fordringar		36 786	6 702
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		47 528	40 848
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>485 090</b>	<b>246 935</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		341 550	277 848
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>341 550</b>	<b>277 848</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>826 640</b>	<b>524 783</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 012 307</b>	<b>981 610</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		211 168	102 743
Årets resultat		208 552	258 425
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>419 720</b>	<b>361 168</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>444 720</b>	<b>386 168</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		94 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>94 000</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4, 5		
Övriga skulder till kreditinstitut		168 633	378 162
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>168 633</b>	<b>378 162</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		24 372	63 816
Leverantörsskulder		0	2 362
Skatteskulder		37 198	83 665
Övriga skulder		177 234	60 437
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		66 150	7 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>304 954</b>	<b>217 280</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 012 307</b>	<b>981 610</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Bilar 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	4	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	506 890	159 200
Inköp		506 890
Försäljningar/utrangeringar	-282 970	-159 200
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>223 920</b>	<b>506 890</b>
Ingående avskrivningar	-50 063	-31 840
Försäljningar/utrangeringar	45 398	31 840
Årets avskrivningar	-33 588	-50 063
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-38 253</b>	<b>-50 063</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>185 667</b>	<b>456 827</b>

#### Not 4 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	71 145	122 898
	<b>71 145</b>	<b>122 898</b>

#### Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 441 978 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	168 633	378 162
	<b>168 633</b>	<b>378 162</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	24 372	63 816
	<b>24 372</b>	<b>63 816</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Kungsbacka 2024-02-02

*Michael Svensson*  
Michael Svensson  
Ordförande

*Fredrik Lundgren*  
Fredrik Lundgren